INDICAÇÃO Nº 508/2013
Solicita limpeza de bocas de lobo na Rua das Camélias, Jardim Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de bocas de lobo na Rua das Camélias, Jardim Suíça Paulista.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa garantir a saúde dos moradores daquela via, haja vista a grande quantidade de ratos que ali são encontrados.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2013 - 09:57:17 02474/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário